

Dodavatel: M2Trade s.r.o. Jateční 540/4 170 00 Praha 7 IČ: 24664944 DIČ: CZ24664944 Telefon: +420731688938 Mobil: +420733740526 E-mail: info@m2trade.cz		Provozovna: Žamberk Za Kasárnami 1516 564 01 Žamberk	Odběratel: IČ: 49314912 DIČ: CZ49314912 Průmyslová střední škola Letohrad Komenského 472 561 51 Letohrad Tel.:
Nabídka č.: 20NA00189 Datum zápisu: 13.07.2020 Platno do:	Konečný příjemce:		

Nabídka - p. Broulík

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PANLSNL-100:SVÍTIDLO LADY 100W TRANSPARENTNÍ SKLO	10 ks	91,20	12,00%	802,56	21%	971,10
IZN 1653:Zásuvka nást.	10 ks	91,23	12,00%	802,82	21%	971,41
IVN 1653:Vidlice IP44	10 ks	65,08	12,00%	572,70	21%	692,97
5518G-A02349 B1:Zásuvka jednonásobná Swing	20 ks	60,80	12,00%	1 070,08	21%	1 294,80
5513J-C02357 B1:Dvojjzásuvka s natočenou dutinou 5513J-C02357 B1	10 ks	146,67	12,00%	1 290,70	21%	1 561,75
3557G-A80340 B1:Ovládač zapínací s krytem Swing, řazení 1/0	10 ks	63,89	12,00%	562,23	21%	680,30
3557G-A01340 B1:Spínač jednopólový s krytem Swing, řazení 1	10 ks	53,15	12,00%	467,72	21%	565,94
3557G-A06340 B1:Přepínač střídavý s krytem Swing, řazení 6	10 ks	58,59	12,00%	515,59	21%	623,86
3557G-A07340 B1:Přepínač křížový s krytem Swing, řazení 7	10 ks	99,10	12,00%	872,08	21%	1 055,22
3557G-A05340 B1:Přepínač sériový s krytem Swing, řazení 5	10 ks	82,77	12,00%	728,38	21%	881,34
3901J-A00010 B1:Rámeček jednonásobný	80 ks	21,41	12,00%	1 507,26	21%	1 823,78
MOE265262:Z-S230/S	10 ks	309,22	12,00%	2 721,14	21%	3 292,58
8015892502190:T1-E 25x40 rozvaděčový včetně víka šedá, délka 2m	6 m	41,15	12,00%	217,27	21%	262,90
0514510000:DIN TS 35X7,5 1m děrovaná	5 m	41,00	12,00%	180,40	21%	218,28
437116:Pojízdný kontejner, bříza 4 zásuvky, 400x480x650	5 ks	2 386,00	12,00%	10 498,40	21%	12 703,06
437118:Skříň 2-dveřová, bříza 800x400x800	2 ks	2 138,00	12,00%	3 762,88	21%	4 553,08
6100656:Skříň spisová s dveřmi 800x600x1781, bříza	2 ks	6 393,00	12,00%	11 251,68	21%	13 614,53
179216:Stůl SN, spárovka, 2000x685mm bez kontejneru	1 ks	6 768,00	12,00%	5 955,84	21%	7 206,57
GT-128:Sada malých šroubováků	20 ks	388,20	12,00%	6 832,32	21%	8 267,11
NB-05SET:Sada kleště	20 ks	604,00	12,00%	10 630,40	21%	12 862,78
NB-CY-08:Nářadí pro krimpování	6 ks	468,00	12,00%	2 471,04	21%	2 989,96
NB-8163-02:Nářadí pro krimpování	2 ks	751,00	12,00%	1 321,76	21%	1 599,33
WEL.LT-K:Hrot. šroubovák	10 ks	158,20	12,00%	1 392,16	21%	1 684,51
CB-HFT-SET2:Sada smrštitelných trubiček	6 ks	132,77	12,00%	701,03	21%	848,25

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
DEV-PLA-1.75-WH:Tisková struna	3 ks	539,00	12,00%	1 422,96	21%	298,82	1 721,78
2003-ECO:Věšák na měřicí šňůry	3 ks	438,80	12,00%	1 158,43	21%	243,27	1 401,70
D-940:Sada klíčů	10 ks	365,00	12,00%	3 212,00	21%	674,52	3 886,52
GT 40-30-20:Skříň 300x400x200	5 ks	1 689,00	12,00%	7 431,60	21%	1 560,64	8 992,24
28.0119-10021:Měřicí šňůra 32A	20 ks	106,00	12,00%	1 865,60	21%	391,78	2 257,38
28.0119-10022:Měřicí šňůra 32A	20 ks	106,00	12,00%	1 865,60	21%	391,78	2 257,38
28.0119-10023:Měřicí šňůra 32A	10 ks	106,00	12,00%	932,80	21%	195,89	1 128,69
Součet položek				85 017,43		17 853,67	102 871,10
CELKEM K ÚHRADĚ							102 871,10
Vystavil: Marek Honskus							